

CABLARE STRUCTURATA DE DATE UTP + RACK +WIFI

I.D.: 51951684

Data publicarii 23.11.20 Coduri CPV 72420000-0

Pretul estimativ: 14.471,79 RON - 14.471,79 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION 305BUC 1.000 328.5714 328.57 62.43 2 ROUTER MIKROTIK RB952UI-5AC2ND BUC 1.000 316.3000 316.30 60.10 3 AP UBIQUITI UAP-AC-LITE BUC 4.000 387.4650 1 549.86 294.47 4 RACK PERETE DIGITUS DN-W19 18U/600 WALLMOUNT BUC 1.000 683.0695 683.07 129.78 5 PRIZA DATE WALL OUTLETS CAT5E DIGITUS DN-9002 1 12.000 36.2439 434.93 82.64 6 TAVA TN-19-350-1U-GY KATLINK SHELF 1U, 350MM BUC 2.000 70.8640 141.73 26.93 7 COOLING UNIT FOR DIGITUS DN-W19 CABINETS BUC 2.000 48.2000 96.40 18.32 8 MODULAR COUPLER DIGITUS DN-93901 DIGITUS CAT 5E, CLASS D, RJ BUC 2.000 6.7800 13.56 2.58 9 PATCHCORD UTP 5E 0.5M RED OEM ART KABS AL-OEM-299R BUC 2.000 3.1600 6.32 1.20 10 PATCHCORD UTP CAT.5E, UTP, 1M, YELLOW GEMBIRD PP12-1M/Y GEMB BUC 30.000 2.8600 85.80 16.30 11 PDU9C02 LOGILINK- 19 POWER DISTRIBUTION UNIT WITH 9 SOCKETS BUC 1.000 137.3800 137.38 26.10 12 PATCH PANEL DIGITUS DN-91524S DIGITUS 19 CAT5E PATCH PANEL 2 BUC 1.000 221.7800 221.78 42.14 13 ORGANIZATOR CABLU 19, 1U, CU 5 MÂNERE DE PLASTIC, GRI LOGILI BUC 1.000 45.5800 45.58 8.66 14 ORGANIZATOR CABLURI FLEXIBIL CU FERMOAR, NEGRU 1M LOGILINK K BUC 5.000 31.1850 155.93 29.63 15 ORGANIZATOR CABLU 19 CU CAPAC DETA?ABIL, 1U, NEGRU LOGILINK BUC 1.000 46.7850 46.79 8.89 16 SWICH CISCO SG112-24-EU CISCO SG112-24 COMPACT BUC 1.000 993.9150 993.92 188.84 17 ALTE MATERIALE MARUNTE-Patch cable,cablu pat, suruburi BUC 1.000 420.1700 420.17 79.